Loti 3: “Blerje automjeti për përdorim të veçantë (Kamion vetëshkarkues me thikë 

borëpastruese) për Emergjencat Civile,  Bashkia Mirditë”. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (FPP): 34100000‐8 Automjete 

 VLERA E FONDIT LIMIT: 11 337 542  (Njëmbëdhjetë milion e treqind e tridhjetë e 
shtatë mijë e pesëqind e dyzet e dy) Lekë pa Tvsh. 

Loti 1: “Blerje automjeti (eskavator) për ndërhyrje në zonat emergjente për Sektorin e 

MZSH-së, Bashkia Mirditë” me fond limit : 3 337 542 (Tre million e treqind e tridhjetë e shtatë 

mijë e pesëqind e dyzet e dy) lekë pa tvsh.